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Informacione të përgjithshme

01


	Titulli
	     

	Vendi
	     

	Titulli i Projektit
	     

	Kohëzgjatja (d/m/v)
	Nga
	     
	Deri
	     


	Aplikuesi
	
	Data e aplikacionit
	     

	Emri i kompanisë
	     
	Viti i themelimit
	     

	Statusi juridik
	     
	Nr. i regj. të kom.  
	     

	Personi kontaktues
	     
	Gjykata e regjistrimit:
	     

	Adresa
	     

	E-mail
	     

	Telefoni
	     
	Telefoni celular
	     

	Detajet bankare
	Emri      

	
	BIC      
	IBAN      
	

	Totali i aktiveve (viti)
	     
	Qarkullimi (viti) 
	     

	Numri i stafit
	     
	
	


 

	Partneri
	(Partneri i sektorit privat)

	Emri i kompanisë
	     
	
	

	Statusi juridik
	     
	Viti i themelimit
	     

	Personi kontaktues
	     

	Adresa
	     

	E-mail
	     

	Telefoni
	     
	Telefon celular
	     

	Qarkullimi (viti)
	     
	
	

	Numri i stafit
	     
	
	



	Pala e tretë
	( Shto në rastin e financimit nga pala e tretë )

	Emri
	     
	
	

	Emri i kompanisë
	     
	Viti i themelimit
	     

	Personi kontaktues
	     

	Adresa
	     

	E-mail
	     

	Telefoni
	     
	Telefoni celular
	     




	Shpërndarja e kostos
	
	Shpërndarja e kostos
	Shuma

	Kontributi vetanak
	
	      %
	EUR      

	Kontributi i CACH
	
	      %
	EUR      

	Kostot e pranueshme
	
	100%
	EUR      

	Kontribute të tjera
	
	
	EUR      

	Kostot totale
	
	
	EUR      





Projektet për Investime të Diasporës
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2.1   Historiku 
· Jepni informacione rreth problemeve/sfidave me të cilat përballet Kosova në sektorin/industrinë me të cilën jeni të angazhuar 
· Analiza e akterëve

	     



2.2 Lloji i veprimtarisë/biznesit 
· Përshkruani llojin e veprimtarisë/biznesit që ndiqni ju dhe partneri(ët) juaj?
· Çfarë aktiviteti biznesor jeni dhe/ose planifikoni të angazhoheni në Kosovë?
· Planet strategjike afatgjatë të ndërmarrjes suaj në Kosovë (rreth 5-10 vjet) 
· Produktet/Shërbimet që ju ofroni në Kosovë dhe/ose dëshironi të merrni nga atje
· Pritjet e drejtpërdrejta tregtare në Kosovë

	     




· Hapat e ndërmarrë deri më sot dhe statusi aktual i aktivitetit tuaj të biznesit në Kosovë
· Dispozitat ligjore, kushtet dhe standardet e lidhjes me aktivitetin e biznesit tuaj 

	     




A bazohet sjellja juaj e biznesit në ndonjë standard mjedisor, gjinor dhe social? 
	     




Përshkruani masat kundër korrupsionit të përshtatura nga kompania juaj?

	     




Përshkrimi i projektit
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Rezultatet e projektit?
	     





Përfituesit e projektit:
	     





Përfitimi zhvillimor (social, ekonomik, ekologjik, etj.)? 
	     





Çfarë përfitimi prisni të përfitoni nga realizimi i projektit për ndërmarrjen tuaj dhe partnerin(ët) tuaj?
	     




Qëndrueshmëria:
	     




Plani i vlerësimit të rrezikut (faktorët politikë, ligjorë dhe ekonomikë) 
	     





Ekipi i projektit
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Shënim: Kur plotësoni tabelën, ju lutemi sigurohuni që shënimet të korrespondojnë me pozitat dhe personat në buxhet! 

	Emri i anëtarit të ekipit (stafi i brendshëm/i jashtëm)
	Funksioni/pozicioni 
(kombëtare dhe ndërkombëtare)
	Detyrat në projekt

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     




Çfarë kontributesh financiare do të bëhen në lidhje me zbatimin e projektit? 
Ju lutemi përshkruani nevojën për kontribut të CACH. 
	     



Ndihma të tjera për projektin, nëse është e aplikueshme.












Plani i projektit
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	Rezultati

	     

	Treguesit e rezultateve

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     




	Rezultati 1:

	Objektivat
	Treguesit 
	Mjetet e verifikimit 

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	Aktivitetet 

	     



	Rezultati 2:

	Objektivat
	Treguesit 
	Mjetet e verifikimit 

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	Aktivitetet 

	     





Të dhënat personale dhe konfirmimi
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Për qëllime auditimi dhe për të përmbushur mandatin e tij ligjor gjatë fillimit dhe ekzekutimit të marrëveshjeve të grantit, CACH dhe MZHR-ja mund të përpunojnë të dhëna personale që janë mbledhur nga CACH-i ose janë transferuar ose i janë zbuluar CACH-it nga aplikuesit e grantit ose palët e treta sipas udhëzimeve të tyre, p.sh. të dhënat e punonjësve, përfaqësuesve ligjorë, agjentëve ose partnerëve të tjerë të aplikuesve për grant ose palëve të treta.
Me nënshkrimin dhe dorëzimin e kësaj kërkese për grant, çdo aplikues për grant pranon se çdo transferim direkt ose indirekt ose zbulim i të dhënave personale në CACH gjatë fillimit ose ekzekutimit të një marrëveshjeje granti (ose për të vërtetuar se fondet e grantit janë përdorur siç duhet dhe për qëllime të dakorduara) është e ligjshme në përputhje me ligjin në fuqi për mbrojtjen e të dhënave.
[bookmark: _GoBack]Me këtë, konfirmojmë se informacionet janë të plota dhe të sakta dhe pajtohen për të shkëmbyer informacione dhe të dhëna me anëtarët e komisionit. 
















	


[bookmark: _Ref324235050]Data, nënshkrimi
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